[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______30.12.2014_______

                             №_______2290_______

г. Волоколамск
О признании утратившими силу постановлений главы
Волоколамского муниципального района

В соответствии с Законом Московской области от 29.04.2014 № 42/2014-ОЗ «О сроке, на который составляются и утверждаются проекты бюджетов муниципальных районов и городских округов Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2015 года:

1.1. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 14.10.2013 № 3241 «О разработке муниципальной программы Волоколамского муниципального района «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Волоколамского муниципального района в 2014-2016 годах»;
1.2. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.09.2014 № 1577 «Об утверждении муниципальной программы Волоколамского муниципального района «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства Волоколамского муниципального района в 2014-2016 годах»;
1.3. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 16.12.2014 № 2142 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.09.2014 № 1577»;
1.4. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 19.08.2014 № 1303 «Об утверждении муниципальной программы по энергоснабжению и повышению энергетической эффективности по Волоколамскому муниципальному району на 2014-2016 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава

Волоколамского муниципального района                Е.В. Гаврилов